
UCHWAŁA NR LXI/357/2022 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LVIII/328/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 17 października 2022 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego 
 

Dariusz Żelasko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA13427-9670-47C3-8FA9-6CBB8693C2F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pożyczka z WFOŚiGW w Warszawie planowana była do zaciągnięcia w celu pokrycia planowanego deficytu 
budżetu związanego z realizacją zadania inwestycyjnego p.n.:„Głęboka termomodernizacja energetyczna 
budynków użyteczności publicznej w powiecie płońskim”. 

Powodem nieotrzymania w roku 2022 pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie jest przedłużająca się procedura 
oceny wniosku a co za tym idzie brak możliwości zatwierdzenia przyznania pożyczki przez Zarządu i Radę 
WFOŚiGW w Warszawie i podpisania umowy do końca br. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA13427-9670-47C3-8FA9-6CBB8693C2F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




